SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

OBJETO: “IMPLEMENTAR EL MODELO DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION DE
LA ESTRATEGIA DE GOBIERNO EN LINEA ASi COMO EL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD

DE LA INFORMACION.

Invertimas en ¢l talento de los cofombianos

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 10 DE 2015

INVITACIONES: DIGIWARE DE COLOMBIA S.A. 2015064984-R Y CROSS BORDER TECHNOLOGY 2015064996-R , TAL Y COMO
CONSTA EN LAS COMUNICACIONES QUE REPOSAN EN EL EXPEDIENTE UNICO ADMINISTRATIVO.

FECHA DE CIERRE: 4:00 P.M. DEL. 30 DE DICIEMBRE DE 2015

PROPONENTES

CROSS BORDER

DOCUMENTOS REQUERIDOS | FOLIOS | DIGIWARE DE COLOMBIA S.A. | FOLIOS hivivhspheit
1 | DOCUMENTOS DE CARACTER LEGAL
(A CARTA DE LA
CARTA DE PRESENTACION DE LA PRESENTACION DE LA PRE’Q;@%&?E;@ A
OFERTA DEBIDAMENTE FIRMADA OFERTA ES PRESENTADA Y o D
1.1. | POR EL REPRESENTANTE LEGAL O | 0407 | FIRMADA POR EL PRIMER | 04-07 ¢ FIRMADA o EL
QUIEN TENGA LAS FACULTADES SUPLENTE DEL REPRESENTANTE LEGAL -
PARA HACERLO REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLE
CUMPLE
] ANEXA CERTIFICADO DE LA /?;T'\%AR,EED?&F(')%;&%&Q
CERTIFICADO DE CAMARA DE CAMARA DE COMERCIO DE ,
COMERCIO DENTRO DE LOS QUINCE BOGOTA SEDE NORTE Ef&%‘?gg 5525 %’?ZL('):?EEN
(15) DIAS HABILES ANTERIORES A LA EXPEDIDO EL 18/12/2015 EN e SE Ve
PRESENTACION DE LA PROPUESTA, DONDE SE VERIFICA QUE LA PR
17 | DONDE CONSTE QUE EN SUOBJETO | o .. | EMPRESA FUE CONSTITUIDA | - ol

SOCIAL DEBERA CONTENER

EL 24/06/1996, CON VIGENCIA

12/10/2005, CON VIGENCIA

1.3

VERIFICACION DE LA CAPACIDAD
JURIDICA DEL REPRESENTANTE
LEGAL PARA COMPROMETER A LA
EMPRESA

12

ASPECTOS RELACIONADOS CON EL HASTA EL 31/12/2050 Y
INDEFINIDA Y OBJETO
OBJETO A CONTRATAR O QUE SU OBJETO SOCIAL DE LA
SOCIAL DE LA EMPRESA
OBJETO SOCIAL TENGA INCLUIDO EMPRESA QUE TIENE QUE TIENE RELACION CON
CONSULTORIAS RELACION CON ESTA ESTA CONTRATACION -
CONTRATACION - CUMPLE
CUMPLE
ANEXA CERTIFICADO DE LA ANEXA CERTIFICADO DE LA

CAMARA DE COMERCIO DE
BOGOTA EN DONDE SE
PUEDE VERIFICAR QUE EL
PRIMER SUPLENTE DEL 10
REPRESENTANTE LEGAL
TIENE CAPACIDAD LEGAL
PARA CONTRATAR CON
CUMPLE

CAMARA DE COMERCIO DE
BOGOTA EN DONDE SE
PUEDE VERIFICAR QUE EL
PREPRESENTANTE LEGAL
TIENE CAPACIDAD LEGAL
PARA CONTRATAR CON
CUMPLE

1deS



SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

Invertimos en ¢l talento delos cofomblanos

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 10 DE 2015

OBJETO: “IMPLEMENTAR EL. MODELO DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION DE
LA ESTRATEGIA DE GOBIERNO EN LINEA ASI COMO EL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD
DE LA INFORMACION.

INVITACIONES: DIGIWARE DE COLOMBIA S.A. 2015064984-R Y CROSS BORDER TECHNOLOGY 2015064996-R , TAL Y COMO
CONSTA EN LAS COMUNICACIONES QUE REPOSAN EN EL EXPEDIENTE UNICO ADMINISTRATIVO.

FECHA DE CIERRE: 4:00 P.M. DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2015

PROPONENTES
CROSS BORDER
DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS { DIGIWARE DE COLOMBIA S.A. | FOLIOS TECHNOLOGY
FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CEDULA
1.4 |DE CIUDADANIA DEL| 27 CUMPLE 8 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL
FOTOCOPIA EN TAMANO ORIGINAL
1.5 |DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 93-98 CUMPLE 45-46 CUMPLE
(RUT)
HOJA DE vmg DEL DPTO. ADTVO. DE
LA  FUNCION PUBLICA PARA
16 |pERSONA JURIDICA Y/O NATURAL| > CUMPLE 49 CUMPLE
DILIGENCIADO
PRESENTA CERTIFICADO DE P RgE’ENTA CERTE’%ADO
ANTECEDENTES ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS DE LA DISCIPLINARIOS DE LA
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PROCURADURIA GENERAL DE PROCURADURIA GENERAL
DISCIPLINARIOS VIGENTE DE LA LA NACION EXPEDIDOS EL DE LA NACION EXPEDIDOS
EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL 28/12/2015 EN DONDE CONSTA EL 28/12/2015 EN DONDE
1.7 |Y/O PERSONA NATURAL, EXPEDIDO| 24-25 QUE LA EMPRESA Y EL 27-28 | CONSTA QUE LA EMPRESA
POR LA PROCURADURIA GENERAL REPRESENTANTE LEGAL NO Y EL REPRESENTANTE
DE LA NACION, NO MAYOR A TRES (3) REGISTRA SANCIONES NO LEGAL NO REGISTRA
MESES DE EXPEDICION INHABILIDADES SANCIONES NO
ANTECEDENTES INHABILIDADES
DISCIPLINARIOS -CUMPLE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS -CUMPLE
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SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

Invertimos en &f talento de los colomblanos
VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 10 DE 2015
OBJETO: “IMPLEMENTAR EL MODELO DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION DE

LA ESTRATEGIA DE GOBIERNO EN LINEA ASi COMO EL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD
DE LA INFORMACION.

INVITACIONES: DIGIWARE DE COLOMBIA S.A. 2015064984-R Y CROSS BORDER TECHNOLOGY 2015064996-R , TAL'Y COMO
CONSTA EN LAS COMUNICACIONES QUE REPOSAN EN EL EXPEDIENTE UNICO ADMINISTRATIVO.

FECHA DE CIERRE: 4:00 P.M. DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2015

PROPONENTES
CROSS BORDER
DOCUMENTOS REQUERIDOS | FOLIOS | DIGIWARE DE COLOMBIA S.A. | FOLIOS TECHNOLOGY
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PRESENTA CERTIFICADOS oo o TrICADOS
FISCALES DE LA EMPRESA Y EXPEDIDOS EL 28/12/2015 POR LA LN aa2201
REPRESENTANTE  LEGAL  Y/O POR LA CONTRALORIA p=paallivivss
PERSONA NATURAL, EXPEDIDO POR GENERAL DE LA REPUBLICA P LA
18 LA CONTRALORIA GENERAL DE LA| 21-22 |DELREPRESENTANTELEGAL| 20 | REPUBLICADEL =~
REPUBLICA, EN DONDE CONSTE QUE Y DE LA EMPRESA EN DONDE
DE LA EMPRESA EN DONDE
NO SE ENCUENTRA REPORTADO EN CONSTA QUE NO TIENEN CONSTA QUE NO TIENEN
i ANTECEDENTES FISCALES -
EL BOLETIN DE RESPONSABLES ENTES F ANTECEDENTES FISCALES
FISCALES CCUMPLE
ANEXAN CERTIFICACION
CERTIFICACION DEL ’;’:E‘f/’fggRCEEQZ'LCQS‘gONN%% DEL REPRESENTANTE
REPRESENTANTE LEGAL O DEL CONSTA QUE La B e LEGAL EN DONDE CONSTA
19 |REVISOR FISCAL SEGUN EL CASO,| .. |areoih SOS A CHFRESASE) QUE LA EMPRESA SE
 |SOBRE EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO ENCUENTRA AL DIA CON
PAGOS A LA SEGURIDAD
DE LOS APORTES AL SISTEMA DE ) LOS PAGOS A LA
SOCIAL Y PARAFISCALES
SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES - CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA  EN
DONDE CONSTE EL NUMERO DE
CUENTA BANCARIA CORRIENTE O DE PRESENTA CERTIFICACION PRESENTA CERTIFICACION

AHORROS QUE POSEE EL
PROPONENTE A EFECTOS DE
CONSIGNARLE EL VALOR DEL
CONTRATO

103

BANCARIA - CUMPLE

31

BANCARIA - CUMPLE
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SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

Invertimos en el talento de los cofombianos

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 10 DE 2015

OBJETO: “IMPLEMENTAR EL MODELO DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION DE
LA ESTRATEGIA DE GOBIERNO EN LINEA ASi COMO EL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD
DE LA INFORMACION.

INVITACIONES: DIGIWARE DE COLOMBIA S.A. 2015064984-R Y CROSS BORDER TECHNOLOGY 2015064996-R , TAL Y COMO
CONSTA EN LAS COMUNICACIONES QUE REPOSAN EN EL EXPEDIENTE UNICO ADMINISTRATIVO.

FECHA DE CIERRE: 4:00 P.M. DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2015

PROPONENTES

DOCUMENTOS REQUERIDOS

FOLIOS

DIGIWARE DE COLOMBIA S.A.

FOLIOS

CROSS BORDER
TECHNOLOGY

1.1

-

CERTIFICAR BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO QUE SE ENTENDERA
PRESTADO CON LA PRESENTACION
DE LA OFERTA, QUE EL
PROPONENTE NO SE ENCUENTRA
INCURSO EN NINGUNA DE LAS
CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD PREVISTAS EN
LOS ARTICULOS 8° Y 9° DE LA LEY 80
DE 1993, EL. ARTICULO 18 DE LA LEY
1150 DE 2007 QUE ADICIONO EL
LITERAL J) AL NUMERAL 1° Y UN
INCISO AL PARAGRAFO 1° DEL
ARTICULO 8° DE LA LEY 80 DE 1993,
LOS ARTICULOS 1°, 2°Y 90 DE LA
LEY 1474 DE 2011, Y EN LOS
EVENTOS DE PROHIBICION PARA
CONTRATAR, EN ESPECIAL QUE SE
ENCUENTRA A PAZ Y SALVO CON EL
TESORO NACIONAL

06

LA CARTA DE LA
PRESENTACION DE LA
OFERTA EL REPRESENTANTE
LEGAL DE LA EMPRESA,
CERTIFICA QUE EL
REPRESENTANTE LEGAL Y LA
EMPRESA NO SE
ENCUENTRAN INCURSOS EN
CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD - CUMPLE

ANEXA CERTIFICA QUE EL
REPRESENTANTE LEGAL Y
LA EMPRESA NO SE
ENCUENTRAN INCURSOS
EN CAUSALES DE
INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD -
CUMPLE

PACTO DE INTEGRIDAD - ANEXO No. 3

33-35

PRESENTA ANEXO No. 3
DILIGENCIADO Y FIRMADO
POR EL REPRESENTANTE

LEGAL - CUMPLE

32

PRESENTA ANEXO No. 3
DILIGENCIADO Y FIRMADO
POR EL REPRESENTANTE

LEGAL - CUMPLE
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SECRETARIA GENERAL
GRUPO DE CONTRATACION

Invertimos en ¢l talersto de los cofomblanos

INVITACIONES: DIGIWARE DE COLOMBIA S.A. 2015064984-
CONSTA EN LAS COMUNICACIONES QUE REPOSAN EN EL

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 10 DE 2015

OBJETO: “IMPLEMENTAR EL MODELO DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION DE
LA ESTRATEGIA DE GOBIERNO EN LINEA ASI COMO EL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD
DE LA INFORMACION.

FECHA DE CIERRE: 4:00 P.M. DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2015

R'Y CROSS BORDER TECHNOLOGY 2015064996-R , TAL Y COMO
EXPEDIENTE UNICO ADMINISTRATIVO.

PROPONENTES
CROSS BORDER
DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS | DIGIWARE DE COLOMBIA S.A.| FOLIOS TECHNOLOGY
PRESENTA POLIZA DE
GARANTIA SERIEDAD DE LA OFERTA - PRESENTA POLIZA DE SERIEDAD DE OFERTA No.
Por el DIEZ POR CIENTO (10%) de! valor SERIEDAD DE OFERTA No. 18- 14-44-101081901 EXPEDIDA
del presupuesto del presente proceso 44-101041894 EXPEDIDA POR POR SEGUROQS EL
($300.000.000), por un término de validez SEGUROS DEL ESTADO S.A. 29/12/2015 Y CON VIGENCIA
1.13 de tres (3) MESES, contados a partir del 105-113 EL 28/12/2015 Y CON VIGENCIA 23-26 DEL 29/12/2015 AL
"7 |cierre del plazo para la presentacion de ) DEL 30/12/2015 AL 05/04/2016 Y ) 15/04/2016 Y VALOR
las propuestas. Este documento debera VALOR ASEGURADO DE ASEGURADO DE
presentarse en original de manera $30.000.000 FIRMADA POR EL $30.000.000 FIRMADA POR
concomitante con la propuesta, y estar RESPECTIVO TOMADOR DE EL RESPECTIVO TOMADOR
debidamente firmado por el proponente LA EMPRESA - CUMPLE DE LA EMPRESA -
CUMPLE
RUP, EXPEDIDO POR RESPECTIVA LA
CAMARA DE COMERCIO DENTRO DE
LOS TREINTA (30) DIAS CALENDARIO
ANTES DE LA FECHA DE
14| PRESENTACION DE LA PROPUESTA | 385 CUMPLE 12:21 CUMPLE
(LA VERIFICACION SOBRE LA
EXISTENCIA DE MULTAS Y
SANCIONES DE LOS PROPONENTES)
CONSOLIDADO HABILITACION
JURIDICA CUMPLE CUMPLE
FECHA: 06/01/2016

Verificé documentos:

Profesiona! Secre?&ria General

Coordinaci/é/n Grﬂpo de Contratos
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